1
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 15

заседания Совета Адвокатской палаты Рязанской области

15.12.2015 г. г. Рязань

Дата проведения заседания: 15.12.2015г.
Место проведения заседания: г. Рязань, ул. Ленина, д. 24.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.
Открытие заседания: 15 часов 00 минут.
Заседание закрыто: 16 часов 00 минут.

Присутствуют члены Совета Адвокатской палаты:
1. Дикарев Анатолий Степанович.
2. Алабин Сергей Павлович.
3. Королева Наталья Викторовна.
4. Климов Сергей Васильевич.
5. Кутякин Владимир Алексеевич.
6. Мирзаева Нурания Михайловна.
7. Едакин Владислав Викторович.
8. Чуйко Елена Вячеславовна

Отсутствует: член Совета Можаев В.Ю.
Заседание правомочно.

Председатель заседания: Дикарев А.С.
Выборы секретаря заседания.
Поступило предложение Дикарева А.С. выбрать секретарем Чуйко Е.В.
Голосовали «За» единогласно.

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ:
О включении в реестр и исключении из реестра Адвокатской палаты Рязанской области

адвокатских образований:
СОВЕТ РЕШИЛ:

Включить в реестр адвокатских образований Адвокатской палаты Рязанской области:

- Рязанская правовая коллегия адвокатов Адвокатской палаты Рязанской области
(регистрационный номер в реестре АПРО - 62/394) с 15.12.2015 г., свидетельство Межрайонной
ИФНС по Рязанской области о постановке на учет в налоговом органе по месту её нахождения от
19.11.2015 года - серия 62 № 002369448, ОГРН 1156234021217; свидетельство Минюста РФ по
Рязанской области о государственной регистрации Рязанской правовой коллегии адвокатов
Адвокатской палаты Рязанской области № 1156234021217 от 26.11.2015 года.

Юридический адрес: 390006 г. Рязань, ул. Лесопарковая, д. 18, офис 107 (офисный бизнес
центр «Кремлевский».

Учредителями Рязанской Правовой Коллегии адвокатов АПРО являются:
1. Гришин Павел Владимирович, per № 62/73 в реестре адвокатов.
2. Кочкарев Максим Николаевич, рег.№ 62/830 в реестре адвокатов.
Председателем Рязанской Правовой Коллегии адвокатов АПРО избран Гришин Павел

Владимирович - протокол № 1 от 09.10.2015 года учредительного собрания адвокатов
Рязанской Правовой Коллегии адвокатов АПРО.

Голосовали «За» - единогласно.

Председатель заседания: Дикарев А.С.
Секретарь заседания: Чуйко Е.В.

Выписка верна:
Зав.канцелярией АПРО В.Н. Жильцова